КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ Г. БАТАЙСКА

IIрикАз ль Э-/

,rlor, /tОdФЭ,22020г. город Батайск

информациоIIFIого обеспечения населения города
о Комитете по управлениIо имуп{еством города

В связи с необходимостью
Батайска и на основании Полоlttения
Батайска,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Опубликовать в иIrформационном бюллетене <Батайск официальный>
иrrформачионное сообщение следующего содержания:

<Комитет по управлению имуIцеством города Батайска информирует, LITo в

информачионное сообrцение о проведении аукциона по продаже права на заклюLIение
lIоговора размещения нестационарного торгового объекта, который назнаLIен на <02>

декабря 2020 на 14 ч. 30 мин. в}{осятся следуюrцие изменения в связи с техни.Iеской
ошибкой:
- лот Nс 7 -- земельгtый участок Ilo алресу: Росr,овская обласr,ь, г. Баl,айск, ул. Рабочая l ул.
Вороши"пова -- сFIят с аукциона;
- лот Ns 9 - земельный участок по адресу: Ростовская область, г. Батайсri, y.it. М. I-орького,
285 (Магнит) - снят с аукциона;
- лот NЬ 1 1 - земельный участок по адресу: Ростовская область, г. Батайск, y:t. Кулагина,
1 б8в (магнит) - снят с аукциона.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специаJIиста отдела
земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Батайска
Псченехtскуrо М.П.

Председатель Itомитета Ilo управлениIо
имуществоN,I города Ба,гайска B.l}. LIикулыIIиI-1